



Жақыпбек Алтаев – философия ғылымдарының докторы, профессор, Қазақ ұлттық университетінің жанындағы аз-Фараби ғылымы терісгер орталығының директоры, қазақ философиясының тарихы, фарбитануы, елшілер бойынша елімізге белгісіз ғалымдардың бірі. Оның жетекшілігімен фарбитанудың әжекті мәселелері, қазақ философиясының тарихы, қазақ халқының рухани мәдениетін жердеу туралы маңызды іргелі зерттеулер жүргізіліп келеді.

Профессор Жақыпбек Алтаев – қазақ ойшылдары мен ұрпақтарымыздың танымына және де зор үлес қосып жүрген танымыз ғылым. 2010 жылы ЮНЕСКО-ның штаб-квартирасы (Франция, Париж) «Аз-Фараби және Еуропалық Ренессанс» тақырыбында ұйымдастырылған халықаралық конференцияда осындай пікірталас баяндама жасады. 2012 жылы АҚШ-тың Огайо университетінде «Классикалық ислам философиясы», «Аз-Фарабидің философиялық мұралары», «Қазақ философиясының тарихы» тақырыптарында лекциялар оқыды.

Ғалымның 15-тен аса оқулық пен оқу құралдары және «Қазақ философиясы» (1994, 1996, 2017), «Қазақ халқының рухани мұралары» (1996), «Исламдық философия: жаңа елшілер» (2011), «Аз-Фараби және шайхы» Қазақстан философиясы» (2007), «Исламдық философия» (2013), 2017 жылы 7 тірлек шығармалар жинағы шықты, «Аз-Фараби әлемнің мәдениеті мен өркениеті» (2018), т.б. монографиялары мен 200-ден астам ғылыми мақалалары жарық көрді.



Фролов Альберт – PhD философия докторы, Түркістан университетінің профессоры (Қазақ), аз-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің қарбалық кафедрасының түлегі, философия және саясаттану факультетінде философия номинациясы бойынша аспирантураны бітірді. Мисыр, Түркия елдеріне зор, түркі тілдері курстарын және аз-Аздар университеті Исламды зерттеу жағрафия институтының 1 жылдық оқу курсына елші таныдаған. Негізгі еңбектері: «Ислам және ғылым методологиясы», «Метафизика, бозақтық мен және Құран», «Батыс философиясы мен Құрандағы «Әлемдік» мәселесі» «Батыс философиясы мен Шайхы дәріптеуіндегі толқандылықты түсіну», «Солғы соғыс» – жаңағы парасат әлеміне теріс» деген ғылыми мақалалары жарық көрді.

Профессор Жақыпбек Алтаевпен бірлескен авторылықта «Исламдық философия: жаңа елшілер» (2011), «Исламдық философия» (2013) монографиялары жарық көрді.

Жақыпбек
Алтаев
Альберт
Фролов

Ислам
Философиясы

Екінші
басылым

